
 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

16/2021. (II.15.) határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatali megállapodás módosítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 

okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 

megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése úgy rendelkezik, hogy veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

 
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

16/2021. (II.15.) határozata 
az Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatali megállapodás módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szákszend Község 

Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- 

és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Jóváhagyja Oroszlány Város Önkormányzata és Szákszend Község Önkormányzata között létrejött, az 

Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal működtetésére irányuló megállapodást az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

a határozat végrehajtásáért:  Papp Attila Csaba polgármester 

 

Szákszend, 2021. február 15. 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 

  

 

 

 

 

 

 


